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35,809,659.80 0.001000 35,729,049.00 4,937,045.455,017,656.25 0.00 35,809,659.80Servicios personales 0.0035,809,659.80

30,159,456.07 0.001100 29,168,641.00 1,621,446.402,612,261.47 0.00 30,159,456.07
Remuneraciones al
personal de caracter
permanente

0.0030,159,456.07

30,159,456.07 0.001130 29,168,641.00 1,621,446.402,612,261.47 0.00 30,159,456.07Sueldos base al personal
permanente 0.0030,159,456.07

8,720,510.26 0.001131 9,152,294.00 976,213.99544,430.25 0.00 8,720,510.26Sueldo base 0.008,720,510.26

21,438,945.81 0.001133 20,016,347.00 645,232.412,067,831.22 0.00 21,438,945.81Hora clase 0.0021,438,945.81

4,375,463.65 0.001300 3,724,276.00 1,487,319.232,138,506.88 0.00 4,375,463.65Remuneraciones
adicionales y especiales 0.004,375,463.65

4,041,627.12 0.001320 3,160,075.00 77,799.52959,351.64 0.00 4,041,627.12
Primas de vacaciones
dominical y gratificacion
de fin de ano

0.004,041,627.12

1,260,216.12 0.001321 1,218,442.00 77,748.84119,522.96 0.00 1,260,216.12Prima vacacional 0.001,260,216.12

2,781,411.00 0.001322 1,941,633.00 50.68839,828.68 0.00 2,781,411.00Aguinaldo 0.002,781,411.00

333,836.53 0.001340 564,201.00 1,409,519.711,179,155.24 0.00 333,836.53Compensaciones 0.00333,836.53

165,056.24 0.001345 564,201.00 1,409,519.711,010,374.95 0.00 165,056.24Gratificacion 0.00165,056.24

168,780.29 0.001346 0.00 0.00168,780.29 0.00 168,780.29Gratificacion por convenio 0.00168,780.29

0.00 0.001400 1,697,475.00 1,697,475.000.00 0.00 0.00Seguridad social 0.000.00

0.00 0.001410 1,697,475.00 1,697,475.000.00 0.00 0.00Aportaciones de seguridad
social 0.000.00

0.00 0.001412 1,528,336.00 1,528,336.000.00 0.00 0.00Aportaciones de servicio
de salud 0.000.00

0.00 0.001413 169,139.00 169,139.000.00 0.00 0.00Aportaciones al sistema
solidario de reparto 0.000.00

1,274,740.08 0.001500 1,138,657.00 130,804.82266,887.90 0.00 1,274,740.08Otras prestaciones
sociales y economicas 0.001,274,740.08

37,339.20 0.001520 0.00 0.0037,339.20 0.00 37,339.20Indemnizaciones 0.0037,339.20

37,339.20 0.001522 0.00 0.0037,339.20 0.00 37,339.20
Liquidaciones por
indemnizaciones por
sueldos y salarios caidos

0.0037,339.20

1,237,400.88 0.001590 1,138,657.00 130,804.82229,548.70 0.00 1,237,400.88Otras prestaciones
sociales y economicas 0.001,237,400.88

1,237,400.88 0.001595 1,138,657.00 130,804.82229,548.70 0.00 1,237,400.88Despensa 0.001,237,400.88

0.00 0.002000 2,088,813.00 2,088,813.000.00 0.00 0.00Materiales y suministros 0.000.00
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0.00 0.002100 1,846,102.00 1,846,102.000.00 0.00 0.00

Materiales de
administracion emision de
documentos y articulos
oficiales

0.000.00

0.00 0.002110 857,810.00 857,810.000.00 0.00 0.00Materiales utiles y equipos
menores de oficina 0.000.00

0.00 0.002111 857,810.00 857,810.000.00 0.00 0.00Materiales y utiles de
oficina 0.000.00

0.00 0.002140 721,292.00 721,292.000.00 0.00 0.00

Materiales utiles y equipos
menores de tecnologias
de la informacion y
comunicaciones

0.000.00

0.00 0.002141 721,292.00 721,292.000.00 0.00 0.00
Materiales y utiles para el
procesamiento en equipos
y bienes informaticos

0.000.00

0.00 0.002170 267,000.00 267,000.000.00 0.00 0.00Materiales y utiles de
ensenanza 0.000.00

0.00 0.002171 267,000.00 267,000.000.00 0.00 0.00Material didactico 0.000.00

0.00 0.002400 140,952.00 140,952.000.00 0.00 0.00
Materiales y articulos de
construccion y de
reparacion

0.000.00

0.00 0.002460 140,952.00 140,952.000.00 0.00 0.00Material electrico y
electronico 0.000.00

0.00 0.002461 140,952.00 140,952.000.00 0.00 0.00Material electrico y
electronico 0.000.00

0.00 0.002900 101,759.00 101,759.000.00 0.00 0.00Herramientas refacciones
y accesorios menores 0.000.00

0.00 0.002990 101,759.00 101,759.000.00 0.00 0.00
Refacciones y accesorios
menores otros bienes
muebles

0.000.00

0.00 0.002992 101,759.00 101,759.000.00 0.00 0.00Otros enseres 0.000.00

4,122,323.00 0.003000 4,155,463.00 2,421,824.922,388,684.92 0.00 4,122,323.00Servicios generales 0.004,122,323.00

882,933.69 0.003100 1,060,336.00 468,370.09290,967.78 0.00 882,933.69Servicios basicos 0.00882,933.69

778,081.00 0.003110 665,383.00 142,155.00254,853.00 0.00 778,081.00Energia electrica 0.00778,081.00

778,081.00 0.003111 665,383.00 142,155.00254,853.00 0.00 778,081.00Servicio de energia
electrica 0.00778,081.00

40,420.00 0.003120 36,155.00 15,720.7119,985.71 0.00 40,420.00Gas 0.0040,420.00

40,420.00 0.003121 36,155.00 15,720.7119,985.71 0.00 40,420.00Gas 0.0040,420.00
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64,432.69 0.003140 159,018.00 97,203.382,618.07 0.00 64,432.69Telefonia tradicional 0.0064,432.69

64,432.69 0.003141 159,018.00 97,203.382,618.07 0.00 64,432.69Servicio de telefonia
convencional 0.0064,432.69

0.00 0.003170 199,780.00 213,291.0013,511.00 0.00 0.00

Servicios de acceso de
Internet redes y
procesamiento de
informacion

0.000.00

0.00 0.003171 199,780.00 213,291.0013,511.00 0.00 0.00Servicios de acceso a
internet 0.000.00

1,197,180.55 0.003300 1,779,799.00 1,268,618.68686,000.23 0.00 1,197,180.55
Servicios profesionales
cientificos tecnicos y otros
servicios

0.001,197,180.55

23,432.00 0.003310 331,047.00 331,047.0023,432.00 0.00 23,432.00
Servicios legales de
contabilidad auditoria y
relacionados

0.0023,432.00

23,432.00 0.003311 331,047.00 331,047.0023,432.00 0.00 23,432.00Asesorias asociadas a
convenios o acuerdos 0.0023,432.00

0.00 0.003360 357,031.00 357,031.000.00 0.00 0.00
Servicios de apoyo
administrativo traduccion
fotocopiado e impresion

0.000.00

0.00 0.003362 357,031.00 357,031.000.00 0.00 0.00

Impresiones de
documentos oficiales para
la prestacion de servicios
publicos identificacion
formatos admi

0.000.00

0.00 0.003380 576,131.00 576,131.000.00 0.00 0.00Servicios de vigilancia 0.000.00

0.00 0.003381 576,131.00 576,131.000.00 0.00 0.00Servicios de vigilancia 0.000.00

1,173,748.55 0.003390 515,590.00 4,409.68662,568.23 0.00 1,173,748.55
Servicios profesionales
cientificos y tecnicos
integrales

0.001,173,748.55

1,173,748.55 0.003391 515,590.00 4,409.68662,568.23 0.00 1,173,748.55Servicios profesionales 0.001,173,748.55

393,763.09 0.003400 290,055.00 11,408.54115,116.63 0.00 393,763.09Servicios financieros
bancarios y comerciales 0.00393,763.09

0.00 0.003410 0.00 11,407.9511,407.95 0.00 0.00Servicios financieros y
bancarios 0.000.00

0.00 0.003411 0.00 11,407.9511,407.95 0.00 0.00Servicios bancarios y
financieros 0.000.00

393,763.09 0.003450 290,055.00 0.59103,708.68 0.00 393,763.09Seguro de bienes
patrimoniales 0.00393,763.09
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393,763.09 0.003451 290,055.00 0.59103,708.68 0.00 393,763.09Seguros y fianzas 0.00393,763.09

60,920.00 0.003500 34,910.00 34,910.0060,920.00 0.00 60,920.00
Servicios de instalacion
reparacion mantenimiento
y conservacion

0.0060,920.00

0.00 0.003570 34,910.00 34,910.000.00 0.00 0.00

Instalacion reparacion y
mantenimiento de
maquinaria otros equipos
y herramienta

0.000.00

0.00 0.003571 34,910.00 34,910.000.00 0.00 0.00

Reparacion instalacion y
mantenimiento de
maquinaria equipo
industrial y diverso

0.000.00

60,920.00 0.003590 0.00 0.0060,920.00 0.00 60,920.00Servicios de jardineria y
fumigacion 0.0060,920.00

60,920.00 0.003591 0.00 0.0060,920.00 0.00 60,920.00Servicios de fumigacion 0.0060,920.00

18,844.00 0.003600 2,380.00 2,380.0018,844.00 0.00 18,844.00Servicios de comunicacion
social y publicidad 0.0018,844.00

18,844.00 0.003610 2,380.00 2,380.0018,844.00 0.00 18,844.00

Difusion por radio
television y otros medios
de mensajes sobre
programas y actividades
gubernamentales

0.0018,844.00

18,844.00 0.003612 2,380.00 2,380.0018,844.00 0.00 18,844.00
Publicaciones oficiales y
de informacion en general
para difusion

0.0018,844.00

30,418.51 0.003700 341,603.00 319,509.498,325.00 0.00 30,418.51Servicios de traslado y
viaticos 0.0030,418.51

4,045.28 0.003710 0.00 0.004,045.28 0.00 4,045.28Pasajes aereos 0.004,045.28

4,045.28 0.003711 0.00 0.004,045.28 0.00 4,045.28Transportacion aerea 0.004,045.28

9,618.50 0.003720 154,647.00 145,028.500.00 0.00 9,618.50Pasajes terrestres 0.009,618.50

9,618.50 0.003721 154,647.00 145,028.500.00 0.00 9,618.50Gastos de traslado por via
terrestre 0.009,618.50

16,754.73 0.003750 186,956.00 174,480.994,279.72 0.00 16,754.73Viaticos en el pais 0.0016,754.73

12,475.01 0.003751 183,938.00 171,462.990.00 0.00 12,475.01Gastos de alimentacion en
territorio nacional 0.0012,475.01

4,279.72 0.003752 3,018.00 3,018.004,279.72 0.00 4,279.72Gastos de hospedaje en
territorio nacional 0.004,279.72

104,632.00 0.003800 0.00 0.00104,632.00 0.00 104,632.00Servicios oficiales 0.00104,632.00
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104,632.00 0.003820 0.00 0.00104,632.00 0.00 104,632.00Gastos de orden social y
cultural 0.00104,632.00

104,632.00 0.003821 0.00 0.00104,632.00 0.00 104,632.00Gastos de ceremonias
oficiales y de orden social 0.00104,632.00

1,433,631.16 0.003900 646,380.00 316,628.121,103,879.28 0.00 1,433,631.16Otros servicios generales 0.001,433,631.16

2,405.04 0.003920 9,085.00 9,085.002,405.04 0.00 2,405.04Impuestos y derechos 0.002,405.04

2,405.04 0.003922 9,085.00 9,085.002,405.04 0.00 2,405.04Otros impuestos y
derechos 0.002,405.04

559,320.26 0.003950 0.00 0.00559,320.26 0.00 559,320.26Penas multas accesorios y
actualizaciones 0.00559,320.26

559,320.26 0.003951 0.00 0.00559,320.26 0.00 559,320.26Penas multas accesorios y
actualizaciones 0.00559,320.26

772,248.25 0.003980 436,765.00 175,386.81510,870.06 0.00 772,248.25
Impuesto sobre nominas y
otros que se deriven de
una relacion laboral

0.00772,248.25

772,248.25 0.003982 436,765.00 175,386.81510,870.06 0.00 772,248.25

Impuesto sobre
erogaciones por
remuneraciones al trabajo
personal

0.00772,248.25

99,657.61 0.003990 200,530.00 132,156.3131,283.92 0.00 99,657.61Otros servicios generales 0.0099,657.61

100.59 0.003991 0.00 0.00100.59 0.00 100.59Cuotas y suscripciones 0.00100.59

99,557.02 0.003992 200,530.00 132,156.3131,183.33 0.00 99,557.02Gastos de servicios
menores 0.0099,557.02

50,000.00 0.005000 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00Bienes muebles inmuebles
e intangibles 0.0050,000.00

50,000.00 0.005100 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00Mobiliario y equipo de
administracion 0.0050,000.00

50,000.00 0.005150 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
Equipo de computo y de
tecnologia de la
informacion

0.0050,000.00

50,000.00 0.005151 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00Bienes informaticos 0.0050,000.00

TOTALES 0.0039,981,982.800.0039,981,982.807,456,341.1741,973,325.00 9,447,683.37 39,981,982.800.00
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